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	Премтим Ќерими
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	ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово
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	ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: opis_edb1][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Премтим Ќерими од Куманово, ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПВНТ  ТРГОПРОМЕТ Тони ДООЕЛ Куманово од Куманово со седиште на  ул.Јоско Илиевски бр.49 ( нов  легитимен доверител согласно Солемнизација –Потврдување на приватна исправа Договор за отстапување на побарувања ОДУ бр.588/22 од 27.07.2022 година на Нотар Артан Раховица од Куманово ) преку полномошник Адвокат Зоран М.Андоновски од Куманово , засновано на извршната исправа ОДУ 397/07  од 13.08.2007 год. на Нотар Драган Георгиев од Куманово и ОДР бр. 631/11   од 08.07.2011 год. , (Потврда (Солемнизација) на приватна испава-Договор за отстапување на побарување склучен на 08.11.2016 година, ОДУ бр. 1408/16) на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должник ДПТУ ВС ПОРТА МАЕСТРА ДООЕЛ Куманово од Куманово со седиште на ул.АВНОЈ бр.68, и заложен должник  Глигор Зафировски од Куманово со живеалиште на ул.Авној бр.68,и заложен должник Синиша Зафировски од Куманово со живеалиште на ул. АВНОЈ бр. 68, за спроведување на извршување во вредност 8.196.370,00 денари на ден 28.03.2024  година го 
                                                                                                                                                          
           
ПОВИКУВА
Романа Зафировска од Куманово – правен следбеник на заложен должник Глигор Зафировски  , преку постојан старател Милан Зафировски од Куманово, да се јави во канцеларијата на извршителот на ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово,  Куманово, заради доставување на  Известување од 26.03.2024 година  заведено со И.бр.15/2017 , ВО РОК ОД 1  (ЕДЕН)  ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Романа Зафировска од Куманово – правен следбеник на заложен должник Глигор Зафировски  , преку постојан старател Милан Зафировски од Куманово  , дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 	
	Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Северна Македонија .

  ИЗВРШИТЕЛ 
								          Премтим Ќерими
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